СОГЛАСОВАНО
Председатель территориальной избирательной комиссии № 30
Соколов В.А.
«29» мая 2023 года

Повестка дня заседания территориальной избирательной комиссии № 30

30 мая 2023 года 11-00

Санкт-Петербург, Невский пр., д.176, в режиме видеоконференции

- 1. О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2233-2240, 2242-2245, 2247-2262. Докладчик: Соколов В.А.
- 2. О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2233-2240, 2242-2245, 2247-2262. Докладчик: Соколов В.А.
- 3. О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2233-2240, 2242-2245, 2247-2262. Докладчик: Соколов В.А.

Разное.

*В повестку дня могут быть внесены изменения.

Секретарь комиссии

Н.Н. Барихновская